CBB Industria e Comercio de Asfalto e Engenharia Ltda. 
CNPJ Nº.: 82.381.815/0001-22 
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 025/2025  
DATA DA ASSINATURA: 25/12/2025 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de emulsão asfáltica catiônica RL-1C para 
aplicação a frio 
VALOR: R$ 56.250,00 (cinquenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais)) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supraepigrafada, sob as penas da Lei, 
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no 
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do